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Konferencja dla nauczycieli wychowania przedszkolnego
'Przedszkole w edukacyjnych programach współpracy
europejskiej'
Narodowe Biuro Kontaktowe Programu eTwinning zaprasza nauczycieli wychowania
przedszkolnego zainteresowanych realizacją projektów eTwinning do udziału w
ogólnopolskiej konferencji „Przedszkole w edukacyjnych programach współpracy
europejskiej”, która odbędzie się w Warszawie, 22 października 2010 w Bibliotece m.
st. Warszawy, ul. Koszykowa 26/28.
Narodowe  Biuro  Kontaktowe  Programu  eTwinning  zaprasza  nauczycieli  wychowania
przedszkolnego  zainteresowanych  realizacją  projektów  eTwinning  do  udziału  w
ogólnopolskiej  konferencji  „Przedszkole  w  edukacyjnych  programach  współpracy
europejskiej”, która odbędzie się w Warszawie, 22 października 2010 w Bibliotece m. st.
Warszawy, ul. Koszykowa 26/28.
 
Celem konferencji jest przedstawienie programów eTwinning i Comenius umożliwiających
europejską współpracę przedszkoli i doskonalenie zawodowe nauczycieli. Uczestnicy będą
mogli poznać zasady uczestnictwa w tych programach, narzędzia internetowe udostępniane
koordynatorom  projektów  oraz  przykłady  projektów  przedszkolnych  realizowanych  w
Programie  eTwinning  i  Comenius.  Po  zakończeniu  konferencji  będą  wystawiane
zaświadczenia  potwierdzające  uczestnictwo.
 
Do  udziału  w  konferencji  zostali  zaproszeni:  przedstawiciele  Ministerstwa  Edukacji
Narodowej, eksperci programu eTwinning i programu Comenius, nauczyciele i dyrektorzy
przedszkoli, w których realizowane są projekty współpracy międzynarodowej.
 
W załączeniu program konferencji.
 
Formularz zgłoszeniowy dostępny jest pod adresem:
http://ankiety.frse.org.pl/surveys/built/168
 
Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 18.10.2010 r.
 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://ankiety.frse.org.pl/surveys/built/168


Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowe Biuro Kontaktowe Programu eTwinning
zapewnia zwrot kosztów podróży (za bilet kolejowy w klasie 2 lub bilet autobusowy lub
podróż samochodem osobowym) na miejsce spotkania i z powrotem.
 
Zwrot poniesionych kosztów nastąpi na podstawie wypełnionego oświadczenia, z załączonymi
biletami potwierdzającymi odbycie podróży. W przypadku podróży samochodem osobowym,
należy  dołączyć  oświadczenie  potwierdzone  pieczątką  i  podpisem  pracownika  PKP,  o
kosztach podróży na danej trasie pociągiem pospiesznym I klasy w obie strony. Wypełniony
dokument należy przesłać w terminie 14 dni od daty spotkania na adres FRSE (do pani Iwony
Ławniczak).
 
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
00-551 Warszawa
 
Organizatorzy konferencji mają nadzieję, że przekazane w trakcie konferencji informacje i
dyskusja  przyczynią  się  do  zwiększenia  udziału  przedszkoli  w edukacyjnych programach
współpracy europejskiej.
 
Serdecznie zapraszamy!
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